
LION-viesti 

Sri Lanka tarvitsee meitä 

Viime viikon lopulla alkoi Sri Lankassa monsuunikausi. Sateet ovat olleet runsaimmat sitten 2003. 
Pahimmillaan vettä tuli 453mm kahden vuorokauden aikana. Se aiheutti erityisesti saarivaltion länsi- ja 
eteläosiin valtavia tulvia ja maanvyörymiä. Kuolleita on tiedossa lähes kaksisataa ja kateissa saman verran. 
Lähes puoli miljoonaa asukasta on kärsinyt tulvasta. Joillekin alueille ei edes vielä ole päästy. Armeija on 
hälytetty apuun, Intia lähetti kolme sotalaivaa ja paikalliset klubit ovat ryhtyneet keräämään ruoka- ja 
vaateapua kotinsa menettäneille. Pelkona on vielä tappavan Dengue-kuumeen ja vatsatautien leviäminen.  

Ratnapuran alueella, missä silmäsairaalamme on, jokien vesi nousi jopa 3-10 metriä. Sairaalamme 
henkilökunnasta (27) puolet joutui jättämään kotinsa tulvan takia. Sairaalan sähköt ovat poikki, samoin tiet 
monesta kohtaa, joten niin leikkaus- kuin meneillään olleet rakennustyötkin on keskeytetty, mutta itse 
rakennus on säästynyt vaurioilta. Sairaalan kakkoskerroksen piti valmistua kesäkuussa ja vihkiäisiä juhlia 
heinäkuun lopulla. Siihen minunkin on tarkoitus osallistua. 

PDG Eero Arvo selvittää kummilasten tilannetta paikallisilta koordinaattoreilta, mutta tiedossa on, että 
Hikkaduwan ja Gallen alueella on ollut suuria tuhoja. Mataran, Ambalantotan ja Akuressan lapset ja heidän 
perheensä ovat säästyneet. Lisäksi lähetin viestin Sri Lankan puheenjohtajalle kokonaistilanteen 
selvittämiseksi. Pyysin apuun myös pohjoismaiset ystäväni. 

Molempien maiden kuvernöörineuvostot hyväksyivät juuri allekirjoitettavaksi ystävyyssopimuksen. Siinäkin 
mielessä on tärkeää, että osallistumme kansainvälisen pääkohteemme avustamiseen. Hallitus päätti eilen 
31.5.17 20.000 € pika-avun lähettämisestä sairaalalle ja kummilasten perheille.  

Puheenjohtajananne pyydän teiltä avustusta Lions-liiton katastrofitilille, esim. 10 euroa / jäsen .  

Tili: FI54 8000 1970 8298 84 (BIC DABAFIHH), viestikenttään ”klubin nimi” ja ”Sri Lanka”. 

Lahjoittaa voi myös puhelimella N:o 0600-11818, hinta 20,28 €/puhelu + pvm TAI lähettämällä tekstiviestin 
10E LIONS numeroon 16588. Kaikki suoritukset menevät siis Sri Lankaan.  

Ole rohkea – ole Lion 

CC Heikki Hemmilä 

Alla pari sairaalan johtajan lähettämää kuvaa.   

 

 

 

 

 

 



LION-budskap 

Sri Lanka behöver oss 

Senaste vecka började monsunperioden i Sri Lanka. Nu har det regnat mera än i årtionden, t.o.m. 453 mm 
under två dygn. Det förorsakade enorma översvämningar och slamström i västra och södra delar av landet. 
Nästan 200 har fastställts avlidna och lika många saknas. Nästan halv miljon invånare har drabbats av 
flodet. Några regioner har man inte ännu kunnat komma in. Militären har kallats till hjälp, Indien har skickat 
tre örlogsfartyg och lokala lionsklubbar har utdelat kläder och matpaketter för evakuerade. Vidare fruktar 
man att den dödliga Dengue febern och tarmsjukdomar börjar sprida ut.  

I Ratnapuraregionen där vårt ögonsjukhus är belägen, har flodytan stigit till och med 3 – 10 meter.  Av 
sjukhusets personal (27) har hälften måst lämna hemmet. Själva sjukhuset har sparats men elledningar och 
många vägar är brutna och såväl operationer som det pågående byggararbetet har avbrytats. Den andra 
våningen skulle ju bli färdig nästa juni och skulle vidgas i bruk i slutet av juli. Där ämnar jag också vara med.  

Läget av våra fadderbarn redas ut som bäst. Man redan vet att Hikkaduwa och Galle har drabbats hårt, men 
i Matara, Akuressa och Ambalantota är våra barn i trygghet. Jag har ytterligare mejlat Sri Lankas GRO för att 
få en helhetsbild. Och också kallat mina nordiska vänner till hjälp.  

Guvernörsrådet av bägge länder har beslutit att underteckna ett vänskapsavtal i Chicago. Det är en annan 
orsak att hjälpa vårt viktigaste internationellt verksamhetsmål. Förbundets styrelse fattade igår beslut om 
en donation av 20.000€ från katastrofkontot till vårt sjukhus och våra fadderbarn.  

Som er ordförande ber jag vänligt om en donation av t.ex. 10€/medlem till Förbundets katastrofkonto. 

Kontot: FI54 8000 1970 8298 84 (BIC DABAFIHH), märka ”klubbnamn” och ”Sri Lanka”. 

Ni kan också donera med ett telefonsamtal till nr. 0600-11818, pris 20,28 €/samtal + lokalnätavgift eller 
med ett sms ”10E LIONS” till nummer 16588. Alla donationer går alltså till Sri Lanka. 

 

Var modig – var Lion 

Heikki Hemmilä GRO 

 

Nedan ett par bilder som sjukhusets VD skickade mig 

 


